Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 182/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, MÁRCIO JUNIOR CARVALHO,

portador do RG n.º 7.755.455-6 PR, do cargo de Agente Administrativo, nomeado

através da Portaria n.º 057/2005, em virtude de ter sido aprovado no Concurso

Público Municipal n.º 001/2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de janeiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal